

한샘 4Q20 확정실적(연결기준)*

2021년 3월 11일



(단위: 억원)		2019				2020							
		1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	YoY		QoQ	
매출	연결	4,425	4,109	4,105	4,345	4,926	5,190	5,037	5,521	1,176	27.1%	484	9.6%
	B2C	3,095	2,894	2,713	3,040	3,202	3,469	3,574	4,049	1,009	33.2%	475	13.3%
	리모델링/부엌	1,522	1,607	1,519	1,817	1,758	1,911	1,998	2,291	474	26.1%	293	14.7%
	리하우스	967	1,050	1,009	1,237	1,254	1,355	1,427	1,645	408	33.0%	218	15.3%
	KB대리점	555	557	510	580	504	556	571	646	66	11.4%	75	13.1%
	인테리어 가구	1,573	1,287	1,194	1,224	1,444	1,558	1,576	1,758	534	43.7%	182	11.6%
	직매장	607	481	492	451	523	551	568	623	172	38.1%	55	9.7%
	INT 대리점	464	366	358	359	392	413	427	467	108	30.1%	40	9.4%
	온라인	502	440	344	414	529	594	581	668	254	61.5%	87	15.0%
	B2B	1,152	1,059	1,138	1,084	1,182	1,087	963	973	-111	-10.2%	10	1.0%
	특판	690	667	690	649	687	622	507	479	-170	-26.2%	-28	-5.5%
	자재판매	462	392	448	435	495	466	456	494	59	13.6%	38	8.3%
	관계사 등	178	156	254	221	542	634	500	499	278	125.9%	-1	-0.2%
	넥서스	0	0	0	0	276	333	300	239	239	-	-60	-20.2%
	미국	57	71	72	64	66	71	71	71	7	10.9%	0	-0.1%
	중국	45	52	55	35	45	70	56	50	15	42.2%	-6	-11.1%
	기타	76	33	127	122	156	160	74	139	17	14.1%	66	88.9%
영업이익	연결	185	84	71	217	171	226	237	296	79	36.5%	59	24.8%
	매출액대비	4.2%	2.0%	1.7%	5.0%	3.5%	4.3%	4.7%	5.4%	-	-	-	-

*상기 실적은 외부감사인 감사를 받은 최종 감사보고서 기준입니다.